
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Άγιος Κήρυκος Ικαρία 9/7/2024 

ΝΟΜΟΣ ΣΑΜΟΥ                                                                Αριθμ. Πρωτ. 3817 

ΔΗΜΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Ταχ.Δ/νση : Άγιος Κήρυκος Ικαρίας 

Ταχ. Κωδ. : 833 00 

Τηλεφ. : 22753-50420 

e-mail: gram@ikaria.gov.gr 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση συμβάσεων Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στο πλαίσιο υλοποίησης 
τουπρογράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 του ΟΑΕΔ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 119/2024 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» , όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν. 

2.- Την με αριθμό 28286/450/20-6-2017 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2307/7-7-2017/τεύχος Β΄) «Πρόγραμμα 

επιχορήγησης επιχειρήσεων, φορέων και οργανισμών του δημοσίου τομέα, όπως αυτός 

ορίζεται από το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 και επιχειρήσεων της τοπικής αυτοδιοίκησης 

πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών)του Ν. 3852/2010, οι οποίες ασκούν 

τακτικά οικονομική δραστηριότητα για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικία 55-67 

ετών», όπως τροποποιήθηκε  με την με αριθμό 28011/635/9-7-2020 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2855/13-7-

2020/ τεύχος Β΄). 

3.- Την με αριθμό πρωτ. 42119/15-7-2020 1η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ Νο 

11/2017 του ΟΑΕΔ με ΑΔΑ: 62ΨΗ4691Ω2-Δ52 «Πρόγραμμα επιχορήγησης για την 

απασχόληση 8.500 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά 

Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημοσίου 

τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 

101/1990/Α΄), που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής 

αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που 

ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα». 

4.- Την με αριθμό πρωτ. 22/2023/000100980203/01-6-2023 Απόφαση του ΟΑΕΔ ΚΠΑ2 

ΑΓ.ΚΗΡΥΚΟΥ ΙΚΑΡΙΑΣ, σχετικά με την ένταξη του Δήμου Ικαρίας στο ανωτέρω πρόγραμμα. 

5.- Την με αριθμό 94 /2024 (ΑΔΑ: ΕΚ9ΕΩΕ4 – ΟΚ1) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του 

Δήμου Ικαρίας σχετικά με την υποβολή αιτήματος προς τον ΟΑΕΔ για την επέκταση του 

προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών που υλοποιείται στο 

Δήμο μας, για επιπλέον χρονικό διάστημα δώδεκα (12) μηνών. 

6.- Τις Αποφάσεις Δημάρχου Ικαρίας για την πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας 

ΙΔΟΧ 

Ελληνική   

 

 

 

 

mailto:gram@ikaria.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΔ7ΨΩΕ4-Η5Ξ



μέσω του ανωτέρω προγράμματος του ΟΑΕΔ α) 100/3546/29-6-2023 (ΑΔΑ:6ΖΞΗΩΕ4-ΔΓΤ και 

β) 120/4179/24-07-2023 (ΑΔΑ: Ψ9ΤΤΙΩΕ4-497) και γ) 89/2767/28-05-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΜΚΩΕ4-

ΟΧΘ): 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εγκρίνει την παράταση της σύμβασης εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για 

δώδεκα (12) ακόμα μήνες, με τους ίδιους όρους και χωρίς να μεταβάλλεται ο χαρακτήρας της 

σχέσης εργασίας βάσει την οποίας προσλήφθηκαν, αποκλειόμενης σε κάθε περίπτωση της 

μετατροπής της σε αορίστου χρόνου, των κατωτέρω απασχολούμενων στα πλαίσια 

υλοποίησης του προγράμματος του ΟΑΕΔ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 

55-67 ετών 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΡΟΝΙΚΟ 

ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

1 ΣΚΡΙΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ  

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

2 ΜΠΙΝΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

3 ΚΑΡΕΓΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

4 ΤΣΙΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

5 ΠΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

6 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΥΕ ΠΡΟΣ. 
ΚΑΘΑΡ. 
ΕΞΩΤ.ΧΩΡΩΝ 

          ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

Από 03/6/2024            
έως 14/7/2025 

7 ΜΑΖΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ .ΕΡΓΑΤ 
ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΕ .ΕΡΓΑΤ 
ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Από 03/7/2024            
έως 2/7/2025 

9 ΚΑΡΝΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟ Σ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ           ΤΜ. 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ         
           & 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ 

ΑΠΟ 25/07/2024 
ΕΩΣ 24/07/2025 

Μετά την πάροδο του χρονικού αυτού διαστήματος η εργασιακή σύμβαση λύεται αυτοδίκαια 

και χωρίς άλλη προειδοποίηση ή αποζημίωση. 

Ο Δήμος Ικαρίας θα αιτηθεί στον ΟΑΕΔ την παράταση των ανωτέρω συμβάσεων διάρκειας 

δώδεκα (12) μηνών, σύμφωνα με όσα ορίζονται στην παράγραφο 2 του Κεφαλαίου 6 της με 

αριθμό 42119/15-7-2020 1ης Τροποποίησης Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 

ΑΔΑ:62ΨΗ4691Ω2-Δ52). 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΚΑΡΟΥΤΣΟΣ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

ΟΑΕΔ ΚΠΑ2 Αγίου Κηρύκου Ικαρίας 

ΑΔΑ: ΨΔ7ΨΩΕ4-Η5Ξ


		2024-07-10T09:26:43+0300
	Athens




